ter mille octingentos & amplius suo
quæque ordine imperarunt , primæ &
vigesimalæ.

130. Verum dum sub hac Vi^ctore^s *Obluxum*
Sinæ longâ perfruuntur pace , maximâ
que circumfluunt gloriâ copiâque rerum
omnium , paulatim scilicet ad ingenium
rediâre : ab armis (inquam) ad litteras;
à militari pulvere & sole , ad umbram
suam , luxumque , & delicias : sic ut
trecentis circiter post annis quam Occi-
dentales Tartaros expulerant , eâ , quam
memoravimus , facilitate ab Orientali
Tartaro , non aliter ferè quam inermes
ab armatis , & à Viris semiviri subacti
fuerint , jugumque subiverint priore illo
Tartarorum occidentalium (ut ipsi nunc
quidem gementes affirmant) multò du-
rius , magisque acerbum .

HIS-